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کشف 19 هزار لیتر سوخت قاچاق در آباده

8 تن چوب قاچاق در کازرون کشف شد

کشف 90 هزار قرص روانگردان در دایك مرزی
 دشت آزادگان

اعترافات قاتل شیشه ای درباره قتل یك خانواده
مرد شیشــه ای کــه خانواده ســه نفره 
دوســتش را در ورامین قتل عام کرده بود 
همسر  قتل  اتهام  بازجویی ها  تازه ترین  در 
و دختر ۸ ســاله وی را رد کرد و مدعی 
شد پیش از رســیدن او به باغ هر دو آنها 

کشته شده بودند.
پس  ساعاتی  اردیبهشت-  –یکم  یکشنبه   
از اینکــه مرد جوانی به نام »محمدرضا« با 
همســر و دختر ۸ ساله اش از مراسم ختم 
یکی از بستگانشــان خارج شــدند دیگر 
نداشت  خبری  آنها  سرنوشت  از  هیچ کس 
و به شــکل عجیبی ناپدید شدند. همزمان 
با اعلام گزارش گم شدن این خانواده به 
پلیس، خانواده آنها نیز با انتشــار تصویر 
»بیتا« - دختر خانواده- و پدر و نامادری 
اش در شبکه های اجتماعی از مردم برای 

یافتن این خانواده کمک خواستند.
از سوی  زیادی  فرضیه های  در حالی که 
پلیس در این پرونده مطرح بود، صبح شنبه 
-هفتم اردیبهشــت- با دستگیری دوست 
نزدیک و همکار ســابق »محمدرضا« راز 
با  جنایتی هولنــاک فاش شــد.قاتل که 
ردگیری هــای تخصصی مأمــوران پلیس 
شرق استان تهران دســتگیر شده بود، در 
این  اعضای  قتل  بــه  اولیه  بازجویی های 
خانــواده اعتراف کرد اما پــس از چند 
روز منکر قتل زن جوان و دختر کوچولو 
شد.»مهدی« 2۸ ســاله در حالی که هنوز 
آثار درگیری با مقتول روی گردنش دیده 
می شــود، اظهارات عجیبــی درباره روز 
جنایت و درگیری با مقتول به زبان آورد.

گفت وگو با متهم
را  »محمدرضــا«  ســالی  چــه  از 

می شناختی؟ 
۵ سالی می شد که همدیگر را می شناختیم 
و بــا هم رفت و آمد داشــتیم. مدتی هم 

همکار بودیم.
تو هم در کشتارگاه کار می کنی؟ 

الان نــه، اما آنجا هم کار می کردم. من و 
»محمدرضا« هر دو راننده بودیم. من روی 

ماشین سنگین کار می کردم.
اعتیاد داری؟

 شیشه و هروئین می کشم. گاهی هم مواد 
می فروختم.

چند سال است مواد می کشی؟ 
ی ادم نمی آید خیلی ســال است. پدرم 
مواد می کشــید، من هم پای بســاط او 
می نشســتم. من بچه باهوشــی بودم اما 
رفیــق بازی می کــردم و تــا راهنمایی 
درس خوانــدم. یادم می آید همه به خاطر 
از  می گذاشــتند،  احترام  ما  به  خانواده ام 
طرفی هم خوب دعوا می کردم و همیشــه 

پای دعواها مرا می بردند.
چند خواهر و برادر داری؟ 

2 خواهر و سه برادر دارم.
آنها هم معتادند؟

 نه، فقط یکی از برادرهایم چند باری به 
جرم حمل و فروش مواد به زندان افتاد.

پدرت هم سابقه دار است؟
 بله، او به جرم قتل 1۵ ســالی زندان بود 
اما خانواده مقتــول رضایت دادند و آزاد 

شد.
هیچ وقت نخواستی اعتیادت را ترک 

کنی؟ 
چند باری مادرم مــرا برای ترک برد اما 
نتوانستم و دوباره سراغ مواد مخدر رفتم.

از روز حادثه بگو.
 »محمدرضا« و خانواده اش را کجا دیدی؟ 
من مواد فروشــم و گاهی به »محمدرضا« 
هم مواد می دادم. آن روز ظاهراً از مراسم 
ختم یکی از بســتگانش برگشته بود که به 
من زنگ زد و خواســت جایی برویم و 
مواد بکشیم. من هم به او گفتم به باغ من 
در روســتای کلاته ورامین بیاید. او هم با 

همسرش و دخترش بیتا آمد.
چرا آنها را کشتی؟

 من زن و بچه »محمدرضا« را نکشــتم. 
بیرون  برای خرید  آنجا رسیدیم من  وقتی 
رفتم و وقتی دوباره برگشــتم حشیش و 
شیشه کشــیدم. هر دوی مان مواد کشیده 
بودیم که ناگهان او شروع به فحاشی کرد 

و با هم درگیر شدیم...
سر چه چیزی دعوایتان شد؟

 او مدعی بود من به همسرش چشم دارم 
و سر همین دعوایمان شد. او چاقو کشید 
و ضربــه ای به گردنم زد. مــن هم با او 
درگیر شدم و چاقو را از او گرفتم و بعد با 
آجر چندین بار به او زدم و با چاقو او را 

کشتم. وقتی روی زمین افتاد به آن طرف 
باغ رفتم که متوجه شدم زن و بچه اش هم 

مرده اند. اما من آنها را نکشتم.
پس چرا آنها را دفن کردی؟

 ترســیده بودم و با هر ســختی بود هر 
سه شان را دفن کردم و از باغ بیرون رفتم.

مشــکوک  رفتارت  به  ات  خانــواده 
نشدند؟ 

چندان به رفتارهای من حســاس نبودند. 
پس از جنایت پلیس با بررسی تماس های 
تلفنی »محمدرضا« ســراغم آمد اما اظهار 
بی اطلاعی کردم. دست آخر خودم ماجرا 
را برای مادر و برادرم تعریف کردم و آنها 

به پلیس زنگ زدند.
پس اتهامت را قبول داری؟

 من فقط قتل »محمدرضا« را قبول دارم. 
پس از کشــیدن مواد و تهمت هایی که به 
من زد عصبانی شــدم و او را کشــتم اما 
همسر و دخترش را یکی قبل از من کشته 
بود و من در قتل آنها نقشــی نداشــته ام. 
شــاید خود محمد رضا زن و دخترش را 

کشته باشد.
قبلی عامل جنایت اختلاف 

 ســردار عبدالرضــا ناظــری، فرمانده 
انتظامی پلیس شــرق استان تهران درباره 
موضوع  گفــت:  پرونده  ایــن  جزئیات 
ناپدید شــدن این خانواده نخســتین بار 
از ســوی مادر بیتا- دختر ۸ ســاله- در 
رســیدگی  مورد  اردیبهشــت  اول  روز 

کارآگاهان پلیس آگاهی شرق استان قرار 
گرفت. در تحقیقات اولیه مشــخص شد 
مادر این کــودک که مدتی قبل از محمد 
رضا طــلاق گرفته بود طبــق قانون یک 
روز در هفتــه حق ملاقــات دخترش را 
داشــته اما وقتی بیتا را به پدرش تحویل 
داد دیگر خبری از دخترش نشــده بود. 
وی افــزود: کارآگاهان پلیــس با انجام 
اقدامات تخصصی و پایش های اطلاعاتی 
دریافتند دختر خردســال به همراه پدرش 
به مقصد یک  نامادری خود از خانــه  و 
باغ در روستای کلاته ورامین رفته بودند.

بررســی  از  پس  مأمــوران  همزمــان 
دریافتند  بچه  دختر  پدر  تلفنی  تماس های 
کــه او آخریــن بار با »مهــدی« تماس 
گرفته کــه بلافاصله او را احضار کردند. 
ناظری با اشــاره به پیدا شدن خودروی 
داد:  ادامه  مهــدی  باغ  مقابل  محمدرضا 
هرگونه  منکر  پلیسی،  تحقیقات  در  مهدی 
با محمد و اعضــای خانواده وی  دیدار 
شــد، اما هنگامی که با مستندات و ادله 
پلیســی مواجه شد، به ناچار اعتراف کرد 
و گفت کــه با چاقو محمــد و اعضای 
خانواده اش را به قتل رسانده و در زمین 
همان باغ دفن کرده و متواری شده است. 
براساس اظهارات متهم، او چند روز قبل 
از حادثه نیز با قاتل مشاجره لفظی داشته 
اســت. تحقیقات تکمیلی از سوی پلیس 

همچنان ادامه دارد.
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زن جــوان که هنگام اســتعمال موادمخدر 
در کنار چهار مرد غریبه دســتگیر شده بود، 
سرگذشــت دردناک خودرا بــرای مددکار 

اجتماعی تعریف کرد.
 زن 22ساله ای که هنگام استعمال موادمخدر 
در کنــار چهار مرد غریبــه در یک ویلای 
شــخصی دســتگیر شــده بود، سرگذشت 
مددکار  و  مشــاور  برای  دردناک خــودرا 
شاندیز  طرقبه-  انتظامی  فرماندهی  اجتماعی 

تعریف کرد.
 وی گفت: در ســال آخر دبیرستان تحصیل 
می کردم که عاشق گنده لات محل شدم. او 
که به »قدیر لات« معروف بود هر روز مقابل 
مدرسه ام می ایســتاد و به همین دلیل کسی 
جرات نمی کرد برایــم ایجاد مزاحمت کند. 
من هم که فرزند طلاق و تشــنه محبت بودم 
خیلی زود عاشــق هیبت و اقتدار مردانه او 
شدم و در ماجرای عشقی خیابانی و با وجود 
مخالفت اطرافیانم خیلی زود به عقد »قدیر« 
درآمدم، ولی چون جا و مکانی برای زندگی 
نداشــتیم او مرا به باغ یکی از بستگانش برد 
و مجبور شدیم با تعمیرات حاشیه ای در آن 

زندگی کنیم.

با وجــود این من عاشــق او بودم و حتی 
لباس های کهنه خواهرش را می پوشــیدم تا 
این که در همان ماه اول ازدواج باردار شدم، 
اما هنوز یک ماه بیشــتر از ازدواجمان سپری 
نشــده بود که همسرم مقابلم ایستاد و گفت: 
فقط به خاطر کل کل با دوســت دختر قبلی 
ام که می گفت تو دختر خوشگلی هستی و به 
ارتباط خیابانی فکر نمی کنی! با تو دوســت 
شــدم تا به او ثابت کنم که من هر چیزی را 

بخواهم به دست می آورم!
آن روز بــا این جملات قدیــر خیلی دلم 
شکست، اما باز هم نمی توانستم از او دل بکنم. 
خلاصه، درســت زمانی که پسرم به دنیا آمد، 
قدیر مرا طلاق داد و با همان دوســت دختر 
قبلی اش ازدواج کرد. با وجود این من فقط به 
او می اندیشیدم و به همین دلیل ازدواج نکردم 
تا این که مدتی بعد قدیر لات به خاطر شرارت 
هایش روانه زندان شــد و من از این موضوع 
اطلاعی نداشتم، اما چند ماه بعد، روزی زنگ 
تلفنم به صدا در آمد و من در حالی که خشکم 
زده بود صدای قدیر را از آن سوی خط شنیدم 
که با بغض و گریه گفت: »من در حق تو خیلی 
بدی کردم. تو زن باوفایی بودی، اما همســر 

فعلی ام به من خیانت کرده اســت. زمانی که 
در زندان بودم تصویر زننــده ای از او را در 
شــبکه های اجتماعی و کنار یکی از دوستان 
صمیمی خودم دیدم که بــا یکدیگر ارتباط 
زشتی داشتند و حالا که قصد خودکشی دارم، 
در آخرین لحظات زندگی ام از تو می خواهم 

که مرا ببخشی!«
آن روز با شــنیدن این جملات، زبانم بند 
آمده بود، وحشت زده به او گفتم حاضرم در 
خانه تو و همسرت کلفتی کنم، ولی در کنار 
تو باشــم، اما او گوشی تلفن را قطع کرد و 
من روز بعد فهمیدم که قدیر خودکشی کرده 
اســت و دیگر در این دنیا نیست. به همین 
دلیل دچار افسردگی شدید شدم و به پیشنهاد 
دوستانم برای رهایی از این شرایط به سراغ 
موادمخدر رفتم. مدتی بعد و در حالی که به 
یک معتاد حرفه ای تبدیل شده بودم، خواهران 
قدیــر حضانت فرزنــدم را از من گرفتند و 
من دوباره در حســرت دیدن فرزندم دچار 
افسردگی های شدیدتری شدم. این گونه بود 
که برای تامین هزینه هــای موادمخدر به هر 
جایی ســر می زدم تا این که در آن باغ ویلا 

دستگیر شدم.

مرد جوان که 1۰ سال قبل همسر موقتش را 
به طرز مرموزی کشــته و جسدش را به آتش 

کشیده بود، به قصاص محکوم شد.
به گزارش مشرق، بیستم اسفند سال ۸۷، زن 
جوانی با مراجعــه به پلیس آگاهی از ناپدید 
شدن خواهر ۳۸ ســاله اش به نام کبری خبر 
داد. با این گزارش تیم ویژه ای از کارآگاهان 
جنایی وارد عمل شــدند اما هیچ ردی از زن 
جوان وجود نداشــت. تحقیقات ادامه داشت 
تا اینکه پلیس دریافت زن گمشده مدتی قبل 
صیغه مردی به نام »فریبرز« شــده و او نیز به 

شکل عجیبی ناپدید شده است.
در حالــی که کارآگاهــان به دنبال ردی از 
این مرد بودند، 1۰ ســال پس از این ماجرا 
خودروی مقتول را دریکی از شهرســتان ها 
کشف کردند. با شناســایی صاحب خودرو 
مشخص شــد او، خودرو را از مردی به نام 

»فریبرز« خریده است.
همین ســرنخ کافی بود تا شــوهر صیغه ای 
مقتول ردگیری و سرانجام در یکی از شهرهای 
غربی کشور دستگیر شود.متهم در حالی که 
تصور نمی کرد پس از 1۰ سال، ردپای او در 
قتل »کبری« پیدا شود، وقتی خود را در برابر 

شواهد پلیسی دید لب به اعتراف گشود وپرده 
از راز جنایتش برداشت.

با  با این اعتــراف، کیفرخواســت پرونده 
موضــوع قتل عمد صــادر و موضوع برای 
رسیدگی به شــعبه یکم دادگاه کیفری استان 
البرز به ریاســت قاضی هدایــت رنجبرو با 
حضور قاضی یزدان پور ارسال شد.در ابتدای 
جلسه اولیای دم خواستار اشد مجازات برای 
متهم شــدند. ســپس متهم پای میز محاکمه 

ایستاد تا به سؤالات قضات پاسخ دهد.
با مقتول چه نسبتی داری؟

حدود سال ۸4 با مقتول ازدواج موقت کردم.
چرا او را کشتی؟

پس از مدتی از ازدواجمان متوجه اعتیادش 
شدم و سر همین موضوع اختلاف پیدا کردیم. 
روز حادثه مواد مصرف کرده بود و سر اینکه 
می خواســت تعطیلات نوروز با دخترش به 
شــهر دیگری برود با هم درگیر شدیم که او 
داد و فریــاد راه انداخت. من هم برای اینکه 
ساکتش کنم، دستم را جلوی دهانش گذاشتم 
که بیهوش شــد و روی زمین افتاد. اول فکر 
کردم به خاطر مواد خوابــش برده اما وقتی 
بیشتر بررســی کردم دیدم نفس نمی کشد و 

مرده است.
به کسی خبر ندادی؟

دست وپایم را گم کرده بودم، سوئیچ ماشین 
کبری را برداشــتم و جسد را داخل خودرو 
گذاشتم. بشدت ترسیده بودم. نمی دانستم چه 
کار کنم. به همین دلیل جســد را به اطراف 
بیابان های آتشــگاه بردم و همانجا با یک دبه 

بنزین آتش زدم.
چرا جسد را سوزاندی؟

ترســیده بودم و می خواستم اثری از جسد 
باقی نماند. نمی دانســتم چــه کار کنم فقط 

خودرو را برداشتم ومتواری شدم.
در ایــن ۱۰ ســال چطــور زندگــی 

می کردی؟
زندگی نداشتم. عذاب وجدان رهایم نمی کرد 

و مدام کابوس می دیدم.
آیا فکر می کردی روزی دستگیر شوی؟

حتی تصورش را هم نمی کردم اما حالا برای 
هر مجازاتی آمــاده ام پس از پایان اظهارات 
متهم قضات وارد شور شــده و با استناد به 
اسناد پرونده و گزارش پزشکی قانونی، متهم 
را به دلیل جراحات منجر به مرگ به حبس و 

به اتهام قتل عمد به قصاص محکوم کردند.

افشای راز قتل همسر موقت پس از 10 سالخیانت زن، گنده لات محل را سکته داد

1۹ هزار لیتر سوخت قاچاق در آباده توقیف شد.
گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، مرکز فارس، 
فرمانده انتظامی آباده گفت: ماموران پلیس آگاهی 
این شهرســتان در ایســت بازرسی یک دستگاه 

کامیون را متوقف کردند . 

ســرهنگ ســمایی افزود:در بازرســی از این 
خودرو، 1۹ هزار لیتر نفت سفید قاچاق کشف و 

یک قاچاقچی دستگیر شد.
وی ارزش ســوخت های مکشوفه را  2 میلیارد 

ریال برآورد کرد .

باشـگاه  هـای  اسـتان  گـروه  گـزارش  بـه 
خبرنـگاران جـوان از شـیراز، سـرهنگ محمـد 
عبـادی نژاد فرمانـده انتظامی شهرسـتان کازرون 
گفـت: مامـوران نیـروی انتظامی این شهرسـتان 
در هنـگام گشـت زنـی در حوزه اسـتحفاظی، به 
2 دسـتگاه کامیـون مشـکوک و آن هـا را بـرای 

بررسـی بیشـتر متوقـف کردنـد.
ایـن مقـام انتظامـی بـا بیـان اینکه در بازرسـی 
از آن خودروهـا، میـزان ۸ تـن چـوب قاچـاق 
کالای  ریالـی  ارزش  داد:  ادامـه  شـد،  کشـف 
نظـر کارشناسـان، ۹۰  برابـر  قاچـاق مشـکوفه 

میلیـون ریـال بـرآورد شـده اسـت.
فرمانـده انتظامـی کازرون بـا اشـاره بـه اینکـه 
قطـع درختان جنگلی بـه تاراج بـردن منابع ملی 

کشـور بوده و تبعات زیسـت محیطـی زیادی در 
پـی دارد، از مردم فهیم این شهرسـتان خواسـت، 
چنانچـه از فعالیـت غیر قانونـی قاچاقچیان مطلع 
مرکـز  طریـق  از  بلافاصلـه  را  مراتـب  هسـتند 

فوریت هـای پلیسـی 11۰ اطـلاع دهند.

سـلامت نیـوز: فرمانـده مرزبانـی خوزسـتان از 
علیـه  مرزبانـان  موفقیت آمیـز  عملیـات  اجـرای 
قرص هـای  محمولـه  کشـف  و  قاچاقچیـان 
روانگـردان در حوزه هنگ مرزی دشـت آزادگان 

خبـر داد.
سـردار عبدالـه نظرپـور اظهـار کـرد: مأمـوران 
هنگ مرزی دشـت آزادگان با اشـرافیت اطلاعاتی 
از قصـد قاچاقچیـان بـه منظور برنامه ریـزی برای 
انتقـال محموله مواد مخـدر و روانگردان از منطقه 
مرزی بسـتان آگاه و بلافاصله با هوشـیاری کامل 

به تشـدید پوشـش منطقه پرداختند.
و  دقیـق  پایش هـای  بـا  مأمـوران  افـزود:  وی 
بررسـی تحـرکات منطقـه موفـق شـدند محـل 
تـردد قاچاقچیـان را شناسـایی کـرده و بلافاصله 
چنـد اکیپ عملیاتـی هنگ مرزی دشـت آزادگان 
و گروهـان مـرزی بسـتان بـرای انسـداد معابـر 
وصولـی اعـزام و بـا حضـور بـه موقـع موجب 
غافلگیـری سـوداگران مرگ شـده و قایـق آنها را 

کردند. متوقـف 
کـرد:  عنـوان  خوزسـتان  مرزبانـی  فرمانـده 

قاچاقچیـان بـا سوءاسـتفاده از بـالا آمدن سـطح 
هـور، آبگرفتگـی مناطق مرزی و طغیـان آب های 
مـرزی بـه سـمت کشـور همسـایه قصـد انتقال 
ایـن محمولـه مـواد مخـدر صنعتـی از دایـک 
مرزی دشـت آزادگان را داشـتند که با هوشـیاری 
مأمـوران از دسـتیابی بـه هـدف شومشـان بـاز 

ندند. ما
نظرپور بیان کرد: در بازرسـی از شـناور آنها ۹۰ 
هـزار عـدد قـرص روانگـردان و قریـب به هفت 

کیلوگرم پودر ناس کشـف شـد.
وی تصریـح کـرد: محمولـه کشـف شـده پس 
از تشـکیل پرونـده مقدماتی و تکمیل مسـتندات 

کافـی تحویـل مراجـع ذیصلاح شـد.
فرمانـده مرزبانـی خوزسـتان در پایـان یـادآور 
شـد: قاچاقچیـان و سـوداگران مـرگ بداننـد که 
مرزبانـان خوزسـتان با هرگونه عمل سـودجویانه 
و خرابکارانـه در مرزهـای جنـوب غربی کشـور 
قلمـرو  از  پاسـداری  در  و  برخـورد  قاطعانـه 
سـرزمینی ایران اسـلامی از هیچ تلاشـی فروگذار 

کرد. نخواهنـد 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13آئیـن نامه قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی

مورخـه   139760311029000487 شـماره  رای  برابـر 
97/10/25 هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک فراشـبند تصرفـات مالکانـه بـا معـارض 
متقاضـی آقـای حبیـب اسـماعیلیان فرزند جعفر بشـماره شناسـنامه 
نخلـی  بـاغ  درب  یـک  ششـدانگ  در  فراشـبند  از  صـادر   131
از  پـاک 5296فرعـی  تحـت  مربـع  متـر  مسـاحت 29681  بـه 
1231اصلـی مفـروز و مجـزی شـده از پـاک 1231 اصلـی قطعـه 
6 بخـش 8 فـارس واقع در شهرسـتان فراشـبند خریـداری از مالک 
رسـمی آقـای جعفـر اسـماعیلیان محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه 
منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 15 روز آگهی 
مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس 
از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض 
، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهـی 
اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض 

طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 98/2/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :98/2/30

 
 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13آئیـن نامه قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی

مورخـه   139760311029000483 شـماره  رای  برابـر 
97/10/25 هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک فراشـبند تصرفـات مالکانـه بـا معـارض 
متقاضـی آقـای محمـد باقـر  اسـماعیلیان فرزنـد جعفـر بشـماره 
شناسـنامه 7497 صـادر از فراشـبند در ششـدانگ یـک درب بـاغ 
نخلـی   بـه مسـاحت 29132 متـر مربـع تحت پـاک 5292فرعی 
از 1231اصلـی مفـروز و مجزی شـده از پـاک 1231 اصلی قطعه 
6 بخـش 8 فـارس واقع در شهرسـتان فراشـبند خریـداری از مالک 
رسـمی آقـای جعفـر اسـماعیلیان محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه 
منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 15 روز آگهی 
مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس 
از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض 
، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهـی 
اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض 

طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 98/2/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :98/2/30

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13آئیـن نامه قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی

مورخـه   139760311029000482 شـماره  رای  برابـر 
97/10/25 هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک فراشـبند تصرفـات مالکانـه بـا معـارض 
متقاضـی آقـای محمـد هـادی اسـماعیلیان فرزنـد جعفـر بشـماره 
شناسـنامه 3598 صـادر از فراشـبند در ششـدانگ یـک درب بـاغ 
نخلـی   بـه مسـاحت 38207 متـر مربـع تحت پـاک 5291فرعی 
از 1231اصلـی مفـروز و مجزی شـده از پـاک 1231 اصلی قطعه 
6 بخـش 8 فـارس واقع در شهرسـتان فراشـبند خریـداری از مالک 
رسـمی آقـای جعفـر اسـماعیلیان محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه 
منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 15 روز آگهی 
مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس 
از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض 
، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهـی 
اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض 

طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 98/2/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :98/2/30

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13آئیـن نامه قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی

مورخـه   139760311029000485 شـماره  رای  برابـر 
97/09/25 هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک فراشـبند تصرفـات مالکانـه بـا معـارض 
متقاضـی آقـای محمـد هـادی اسـماعیلیان فرزنـد جعفـر بشـماره 
شناسـنامه 3598 صادر از فراشـبند در ششـدانگ یـک قطعه زمین 
زراعتـی مشـتمل بربـاغ  بـه مسـاحت 121490 متـر مربـع تحـت 
پـاک 5294فرعـی از 1231اصلی مفـروز و مجزی شـده از پاک 
1231 اصلـی قطعـه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرسـتان فراشـبند 
خریـداری از مالک رسـمی آقای جعفر اسـماعیلیان محـرز گردیده 
اسـت. لـذا بـه منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ 
انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره 
تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ، ظرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد 
. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 98/2/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :98/2/30
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